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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,088,894.92 245,464.00 4,195,199.914,440,663.91

576,000.00 6,000.00 570,000.00Dietas 576,000.00

1,970,400.00 224,964.00 1,889,881.94Sueldos Básicos 2,114,845.94

165,200.00 0.00 165,200.00Decimotercer Mes 165,200.00

161,500.00 0.00 108,540.06Decimocuarto Mes 108,540.06

55,000.00 0.00 18,000.00Complementos 18,000.00

90,794.92 14,500.00 236,122.75Jornales 250,622.75

70,000.00 0.00 1,207,455.16Compensaciones 1,207,455.16

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 4,203,157.73 966,764.75 4,511,013.885,477,778.63

101,000.00 8,278.90 94,221.10Viáticos Nacionales 102,500.00

115,000.00 0.00 17,233.00Suministro de Energía 
Eléctrica

17,233.00

500.00 0.00 0.00Correo Postal 0.00

3,857.73 0.00 3,857.73Telefonía Celular 3,857.73

30,000.00 0.00 70,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

70,000.00

10,000.00 0.00 6,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

6,000.00

15,000.00 0.00 18,160.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

18,160.00

90,000.00 0.00 10,000.00Servicios Jurídicos 10,000.00

50,000.00 0.00 0.00Servicios De Consultoría De 
Gestión Administrativa Y 
Financiera

0.00

100,000.00 0.00 42,000.00Servicio de Transporte 42,000.00
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5,000.00 0.00 5,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

5,000.00

8,000.00 213.94 3,786.06Comisiones y Gastos 
Bancarios

4,000.00

30,000.00 0.00 18,000.00Publicidad y Propaganda 18,000.00

100,000.00 0.00 56,000.00Servicio de Internet 56,000.00

0.00 0.00 1,000.00Multas y Recargos 1,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Ceremonial y Protocolo 50,000.00

8,000.00 0.00 0.00Servicios de Vigilancia 0.00

3,136,800.00 918,560.00 3,990,467.90Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

4,909,027.90

350,000.00 39,711.91 125,288.09Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

165,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 283,000.00 8,583.02 217,228.47225,811.49

90,000.00 4,486.00 57,514.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

62,000.00

3,000.00 2,500.00 4,169.22Gasolina 6,669.22

2,000.00 0.00 6,142.27Elementos de Ferretería 6,142.27

25,000.00 0.00 38,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

38,000.00

150,000.00 0.00 100,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

100,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Repuestos y Accesorios 10,000.00

3,000.00 1,597.02 1,402.98Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

3,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

8,167,799.16 1,087,298.42 10,539,592.5611,626,890.98

100,000.00 4,236.50 26,592.50Ayuda Social a Personas 30,829.00

6,667,799.16 586,966.92 8,317,788.15Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

8,904,755.07
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1,400,000.00 496,095.00 2,195,211.91Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,691,306.91

40000  BIENES CAPITALIZABLES 2,558,317.49 344,923.95 2,803,098.333,148,022.28

350,000.00 0.00 500,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

500,000.00

1,426,800.00 226,610.86 1,497,973.56Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

1,724,584.42

150,000.00 47,160.29 502,839.71Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

550,000.00

250,000.00 0.00 0.00Tierras, Predios y Solares 0.00

164,348.87 0.00 66,132.25Muebles Varios de Oficina 66,132.25

150,000.00 0.00 150,000.00Equipos para Computación 150,000.00

67,168.62 71,152.80 86,152.81Equipo de Señalamiento 157,305.61

18,301,169.30 2,653,034.14 22,266,133.15Total: 24,919,167.29
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